Cu deosebire le expr imăm mulţu
mită noastră Ven. Conzistor, Prefecturei
judeţului Arad, comandei militare, reu-
niunei învăţătorilor şi reuniunei femeilor
române arădane, care a participat la în
mormântare prin delegaţii lor, depunând
şi coroane pe. sicriu.

Şimand, la 2/15 Iunie 1919.
Jalnica familie.

•

Cu deosebire le expr imăm mulţu
mită noastră Ven. Conzistor, Prefecturei
judeţului Arad, comandei «militare, reu
niunei învăţătorilor şi reuniunei [femeilor
române arădane, cari au participat la în
mormântare prin delegaţii lor, depunând
şi coroane pe sicriu.

Şimand, la 2/15 Iunie 1919.
Jalnica familie. •